
 

 

 

PO.1110.2.2025

Rawa Mazowiecka, dnia 12.09.2025 r. 

 

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne określone  

w ogłoszeniu o naborze na stanowisko Starszy Inspektor (KSC)  

w Komendzie Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej 

 

W związku z realizacją Zarządzenia Nr 9/2025 Komendanta Powiatowego PSP  

w Rawie Mazowieckiej z dnia 27 sierpnia 2025 r., w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej ds. naboru w celu zatrudnienia członka korpusu służby cywilnej  

w Komendzie Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej, Komisja w dniu 11 września 

2025 roku dokonała weryfikacji dokumentów złożonych przez kandydatów do pracy  

w PSP na stanowisku Starszego Inspektora. W wyniku przeprowadzonych czynności, 

na podstawie zgromadzonych dokumentów, Komisja stwierdziła, że do dnia  

10 września br. (do godz. 15.30) wpłynęło do Komendy Powiatowej PSP w Rawie 

Mazowieckiej 9 kandydatur. 

Komisja do dalszego etapu postępowania zakwalifikowała 7 kandydatur, które 

spełniały wszystkie wymagania formalne: 

 

Lp.  Numer identyfikacyjny 

kandydata 

1. 1/2025 

2. 3/2025 

3. 4/2025 

4. 5/2025 

5. 6/2025 

6. 7/2025 

7. 8/2025 

 

Kandydaci, których numery identyfikacyjne nie znalazły się na liście 

zakwalifikowanych do kolejnego etapu naboru zostały odrzucone ze względu na brak 

wszystkich wymaganych dokumentów w złożonych ofertach pracy. 



Kandydaci w dniu testu oraz rozmowy kwalifikacyjnej przedłożą do wglądu 

Komisji rekrutacyjnej dokument potwierdzający tożsamość tj.: dowód osobisty, 

paszport lub mDowód (cyfrowy dokument w aplikacji mObywatel).  

Brak dokumentu potwierdzającego tożsamość skutkuje niedopuszczeniem do 

kolejnego etapu rekrutacji.  

 

Il etap naboru 

Uprzejmie informujemy, że II etap naboru tj. test wiedzy na stanowisko 

Starszego Inspektora (KSC) odbędzie się w dniu 17 września 2025 roku  

o godzinie 9.00 w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej przy  

ul. Przemysłowej 2a. 

Zakres tematyczny testu obejmuje znajomość przepisów ustawy o Państwowej 

Straży Pożarnej oraz ustawy o Służbie Cywilnej, zasad klasyfikowania i kwalifikowania 

dokumentacji przekazywanej do archiwum, a także znajomość obsługi komputera, ze 

szczególnym uwzględnieniem środowiska MS Office. Ponadto, sprawdzana będzie 

wiedza z zakresu zamówień publicznych, gospodarki transportowej, funkcjonowania 

jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej oraz innych zagadnień związanych  

z działalnością Państwowej Straży Pożarnej. 

 

III etap naboru 

 Rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu 17 września 2025 roku  

o godzinie 10:00 w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Rawie Mazowieckiej przy  

ul. Przemysłowej 2a. 

 

Po trzech etapach postępowania Komendant Powiatowy PSP w Rawie 

Mazowieckiej podejmuje ostateczną decyzję w sprawie nawiązania stosunku pracy  

z wybranym kandydatem lub decyzje o niezatrudnianiu żadnego z kandydatów  

i ponownym przeprowadzeniu naboru. 

Listy kandydatów (zawierające numery identyfikacyjne) po kolejnych etapach 

będą umieszczane na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Komendy i na stronie 

internetowej KP PSP w Rawie Mazowieckiej 

Informacja o końcowym wyniku naboru dodatkowo będzie umieszczona na 

stronie Urzędu Służby Cywilnej: (https://nabory.kprm.gov.pl). 

Nieprzystąpienie lub spóźnienie się kandydata w wyznaczonym terminie do 

któregokolwiek etapów naboru powoduje wykluczenie go z dalszego postępowania. 

 

 

 

 

                                                                     ……………………………………… 
                                                                                                                   Podpis przewodniczącej komisji 


